

Smluvní strany

Obchodní firma: **M-tech, s.r.o.**
IČ: 60108550
DIČ: CZ60108550
Sídlem: Průmyslová 526, 530 03 Pardubice
Zastoupena: Ing. Jindřichem Hvižd'alou, jednatelem
dále jen jako „Zhotovitel“ na straně jedné
a
Název: **Nemocnice Na Homolce**
IČ: 00023884
DIČ: CZ00023884
Sídlem: Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 - Motol
Zastoupena: Mgr. Lenkou Čintalovou, vedoucí odboru nákupu a veřejných zakázek
dále jen jako „Objednatel“ na straně druhé

se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku tak, jak stanoví tento

DODATEK Č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

Výměna rozdělovače a sběrače chladu v objektu 07 _ strojovna 7c a napojení nového CT na rozvody systému centrálního chlazení, uzavřené dne 24.1.2018
(dále jen „Smlouva“)

Tímto dodatkem se mění původní znění čl. 5, Cena díla. odst. 1. a 2. smlouvy, který zněl:

(1) Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit Zhotoviteli celkovou cenu za řádně provedené **Dílo ve výši 480 153,00 Kč (slovy: čtyři sta osmdesát tisíc sto padesát tři) včetně daně z přidané hodnoty.**

(2) Celková cena je členěna takto:

Cena v Kč bez DPH	396 821,00 Kč
DPH	83 332,00 Kč
Cena v Kč s DPH	480 153,00 Kč.

a nově zní takto:

(1) Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit Zhotoviteli celkovou cenu za řádně provedené **Dílo ve výši 514.560,97 Kč (slovy: pět set čtrnáct tisíc pět set šedesát, 97) včetně daně z přidané hodnoty.**

(2) Celková cena je členěna takto:

Cena v Kč bez DPH	425.257,00 Kč
DPH	89.303,97 Kč
Cena v Kč s DPH	514.560,97 Kč.

Ostatní ustanovení zůstávají beze změn.

M-te ch, s.r.o.
Ing. Jindřich Hvižd'ala
Jednatel
Zhotovitel

Nemocnice Na Homolce
Mgr- Lenka Čintalová
vedoucí odboru nákupu a veřejných zakázek
Objednatel

	Trubka DN 150 ocelová vč. montáže	m	2	1 785,00 Kč	3 570,00 Kč
	Vysoce ohebný izolační materiál se strukturou uzavřených buněk s vysokým odporem proti difúzi vodní páry a nízkou tepelnou vodivostí. Faktor difúzního odporu $p > 10\ 000$ Součinitel tepelné vodivosti $A0\ ^\circ C = 0,033\ W/m.K.$ Pro ocelové potrubí DN 150, tl. 32 mm	kpl	1	1 680,00 Kč	1 680,00 Kč
	Zesílená konstrukce pro rozdělovač a sběrač	kpl	1	1 120,00 Kč	1 120,00 Kč
	Nátěry	kpl	1	560,00 Kč	560,00 Kč
	Větší záchytná vana pod rozdělovač	kpl	1	840,00 Kč	840,00 Kč
	Cena celkem bez DPH				7 770,00 Kč

Izolace stávajících přívodů chladu rozdělovače a sběrače

	Zaizolování stávajících přírubových ventilů vč. materiálu	ks	10	672,00 Kč	6 720,00 Kč
	Zaizolování stávajících trojcestných ventilů vč. Materiálu	ks	5	728,00 Kč	3 640,00 Kč
	Zaizolování stávajících přírub	ks	9	448,00 Kč	4 032,00 Kč
	Vysoce ohebný izolační materiál se strukturou uzavřených buněk s vysokým odporem proti difúzi vodní páry a nízkou tepelnou vodivostí. Faktor difúzního odporu $p > 10\ 000$ Součinitel tepelné vodivosti $A0\ ^\circ C = 0,033\ W/m.K.$ Pro ocelové potrubí DN 100, tl. 32 mm	bm	5	980,00 Kč	4 900,00 Kč
	Vysoce ohebný izolační materiál se strukturou uzavřených buněk s vysokým odporem proti difúzi vodní páry a nízkou tepelnou vodivostí. Faktor difúzního odporu $p > 10\ 000$ Součinitel tepelné vodivosti $A0\ ^\circ C = 0,033\ W/m.K.$ Pro ocelové potrubí DN 50, tl. 25 mm	bm	3	458,00 Kč	1 374,00 Kč
	Cena celkem bez DPH				20.666,00 Kč

Cena celkem bez DPH

28 436 Kč

DPH

5 972 Kč

Cena celkem s DPH

34 408 Kč